(第１号様式)

昭和村公民館使用許可書

令和 年 月 日

昭和村公民館長 殿

住 所 電話番号

申込者 団体名

氏 名

昭和村公民館規則第５条に基づき次のとおり申請いた

しますのでご許可ください
※ 該当に○印をつける

1.多目的ホール 2.ステージ 3.大会議室 4.講義室 5.研修室 6.学習室
使 用 場 所

7.工芸実習室 8.和室(南) 9.和室(北) 10.その他 ( )

使 用 目 的

使 用 月 日 使 用 時 間 使用人数 使 用 月 日 使 用 時 間 使用人数

月 日 ～ 名 月 日 ～ 名

月 日 ～ 名 月 日 ～ 名

月 日 ～ 名 月 日 ～ 名

使 用 備 品
用 具 数 量
使 用 料

時 間 円・免 除・減 免
免除・減免

電 話
会場責任者 住所

番 号

使 用 し 1.玄関 4.女便所(1階)7.控 室 10.女便所(2階)
清 掃 分 担 2.エントランスホール 5.交歓ホール 8.展示ホール

た 部 屋 3.男便所(1階)6.ホワイエ 9.男便所(2階)

上記申請を許可する。

令和 年 月 日

昭和村公民館長 横坂 先夫 印

※キャンセル（使用料の返還）を希望する場合は、使用日の２日前までに教育委員会事務局へ連絡

し、連絡した日から５日以内に本申請書を教育委員会事務局までお持ちください。